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Dron DJI Phantom 3 Professional

Cena brutto 1 450,00 zł

Cena netto 1 450,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Producent DJI

Opis produktu

Dron DJI Phantom 3 Professional

Zawartość:
1x Dron DJI Phantom 3 Professional
1x Aparatura (GL300A) z uchwytem na smartfon / tablet
1x Akumulator 4480mAh 15.2V
1x Zasilacz
1x Komplet zapasowych wibroizolatorów gimbala
4x Oryginalne używane śmigło
3x Oryginalne nowe śmigło
1x Blokada gimbala

Dron prosty w obsłudze
Dron Phantom 3 Professional to urządzenie proste i intuicyjne w obsłudze. Od momentu startu znajduje się pod Twoją pełną kontrolą,
natychmiast reaguje na polecenia i automatycznie dba o stabilność i bezpieczeństwo lotu.

Wspaniałe ujęcia z powietrza
Dron Phantom 3 Professional wyposażony jest w kamerę nagrywającą filmy w rozdzielczości UHD i 30 klatkach na sekundę oraz robiącą zdjęcia
o rozdzielczości 12 Mpix. Otrzymany obraz cechuje się wysoką ostrością i niskimi szumami.
Dzięki 3-osiowemu stabilizatorowi nagrywany obraz pozostaje wolny od wstrząsów, niezależnie od tego jak szybko lecisz i jakie manewry
wykonujesz. Wykonywanie skomplikowanych ujęć podczas nagrywania oraz robienie zdjęć o długim czasie ekspozycji jest dzięki temu bardzo
proste.

Podgląd na żywo
Ujrzyj świat z zupełnie nowej perspektywy! Połącz drona Phantom 3 Professional z urządzeniem mobilnym i obserwuj świat tak, jak widzi go
dron, w jakości HD. Obraz przesyłany jest w czasie rzeczywistym i bez spadków jakości, dzięki czemu uda Ci się wykonać perfekcyjne zdjęcia i
filmy.

Bezpieczeństwo przede wszystkim
Dron Phantom 3 Professional wyposażony jest w system inteligentnego lotu, który pomoże Ci, jeżeli tylko tego zapragniesz. Możesz polecić mu
samemu wystartować i utrzymywać się na danej wysokości, a później kazać powrócić do miejsca startu. Jeżeli zdarzy się sytuacja, w której
połączenie pomiędzy dronem a pilotem zdalnego sterowania zostało zerwane lub bateria drona się wyczerpuje, Phantom automatycznie powróci
do miejsca, z którego wystartował i tam wyląduje.
Korzystając ze specjalnego trybu dla początkujących możesz ograniczyć obszar lotu drona. Określ, jak daleko od Ciebie może znajdować się
dron, a on automatycznie będzie się trzymał wyznaczonych mu granic.

Zaawansowany system pozycjonowania
Dronem Phantom 3 Professional możesz latać nie tylko na otwartych przestrzeniach, ale również wewnątrz budynków, nisko nad ziemią lub w
obszarach z niedostępnym sygnałem GPS. Czujniki optyczne i ultradźwiękowe skanują podłoże pod dronem, umożliwiając mu ustalenie swojej
pozycji i precyzyjne poruszanie się.

Absolutna kontrola
Pilot zdalnego sterowania daje Ci dostęp do wszystkich najważniejszych funkcji drona Phantom 3 Professional oraz pozwala na precyzyjną
kontrolę jego ruchów. Dzięki technologii DJI Lightbridge zasięg połączenia bezprzewodowego pomiędzy dronem a pilotem wynosi aż 3500 m.

Wszechstronna aplikacja mobilna
Aplikacja mobilna DJI GO daje Ci niezwykłe możliwości kontrolowania drona Phantom 3 Professional. Dzięki niej możesz sterować kamerą drona
oraz obserwować podgląd obrazu z niej na żywo, zmieniać ustawienia lotu, kontrolować pozycję drona na mapie, ale również edytować nagrane
pliki wideo i stworzyć z nich doskonały film, którym później będziesz się mógł podzielić ze światem.

Inteligentna bateria
Bateria drona Phantom 3 Professional cechuje się wyższym napięciem oraz pojemnością w stosunku do poprzedników, dzięki czemu lot może
być dłuższy i jeszcze ciekawszy. Wbudowane w baterię wskaźniki LED będą Cię informowały o pozostałej energii. Dron Phantom na bieżąco
analizuje swoją odległość od Ciebie oraz ilość energii wymaganej do powrotu, więc zawsze będziesz wiedział, jak długo możesz jeszcze latać i
kiedy nadejdzie czas na naładowanie baterii.
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